
 

 

 

 

日頃から感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  

当院３階病棟において患者様から新型コロナウイルスの感染が複数名確

認されましたので、本日（９/２）よりの３階病棟の対面面会を一時中止

とさせていただきます。 

なお、３階病棟の面談につきましては通常通り行っております。 

また、緊急のご用件で面会希望される方は事前にお電話にてお問い合

わせください。 

誠に恐れ入りますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

  

 

 

 

※面会の再開につきましては、今後の感染状況を鑑みて決定いたします。 

決定次第病院ホームページにてお知らせをいたします。 

※LINE を利用したオンラインでのリモート面会は継続しております。 

引き続きご利用ください。 

※２階・４階・５階病棟の対面面会は引き続き行っております。 

  

  

 

 

 

令和６年９月２日 

赤羽リハビリテーション病院 

院長 島田 和明 

 

3 階病棟対面面会一時中止のお知らせ 


